
ZARZĄDZENIE Nr 42/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2019 Miasta Milanówka Nr 24/IV/19 z dnia 21 stycznia 2019 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia; 

4) w tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2019 roku” dokonuje się następujących 

zmian: 

w dziale 926, rozdziale 92695 § 6057 zmniejsza się plan o kwotę 144 375 zł na 

zadaniu pn. ” Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej - toru do dirty 

jumpu i pumptracka” i jednocześnie zwiększa się plan w dziale 926, rozdziale 

92695 § 6050 o kwotę 84 000 zł oraz w dziale 926, rozdziale 92695 § 6059  

o kwotę 60 375 zł na zadaniu pn. „Budowa ogólnodostępnej infrastruktury 

rekreacyjnej - toru do dirty jumpu i pumptracka” i otrzymuje on brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

                Piotr Remiszewski 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego zmienia się plan 

dochodów i wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85213 § 2030 zmniejsza się o kwotę 1 000 zł; 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 1 000 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zmniejsza się o kwotę 8 000 zł; 

dział 855, rozdział 85501 § 2060 zmniejsza się o kwotę 280 000 zł; 

dział 855, rozdział 85502 § 2010 zmniejsza się o kwotę 77 000 zł; 

dział 852, rozdział 85513 § 2010 zmniejsza się o kwotę 1 000 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 84 448 019,78 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85213 zmniejsza się o kwotę 1 000 zł; 

dział 852, rozdział 85214 zwiększa się o kwotę 1 000 zł; 

dział 852, rozdział 85216 zmniejsza się o kwotę 8 000 zł; 

dział 855, rozdział 85501 zmniejsza się o kwotę 280 000 zł; 

dział 855, rozdział 85502 zmniejsza się o kwotę 77 000 zł; 

dział 852, rozdział 85513 zmniejsza się o kwotę 1 000 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 88 548 085,44 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 750, rozdziale 75011 w Urzędzie Miasta dokonuje się następujących zmian: 

• zmniejsza się plan wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 960 zł oraz zwiększa się plan 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

5 077 zł; 

• zmniejsza się plan wydatków statutowych o kwotę 2 000 zł oraz zwiększa się o kwotę 2 960 

zł w celu zabezpieczenia środków na zakup czapeczek dla nowo urodzonych dzieci  

w Milanówku; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5 077 zł; 



dział 801, rozdział 80101 w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków 

statutowych o kwotę 4 000 zł w celu zabezpieczenia środków na szkolenia dla nauczycieli; 

 

dział 801, rozdział 80110 dokonuje się zmiany dysponenta: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków z UE o kwotę 1 440 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wydatków na programy finansowane  

z udziałem środków z UE o kwotę 480 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli prowadzących zajęcia w ramach projektu „Bliżej 

rynku pracy-Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF”; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków na programy finansowane  

z udziałem środków z UE o kwotę 960 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli prowadzących zajęcia w ramach projektu „Bliżej 

rynku pracy-Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF”; 

 

dział 801, rozdział 80146 w Szkole Nr 3 zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 4 000 zł; 

 

dział 801, rozdział 80195 dokonuje się zmiany dysponenta: 

• w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków z UE o kwotę 21 000 zł; 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wydatków na programy finansowane  

z udziałem środków z UE o kwotę 12 000 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli prowadzących zajęcia w ramach projektu „ Lubię 

się uczyć”; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan wydatków na programy finansowane 

z udziałem środków z UE o kwotę 9 000 zł z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe dla nauczycieli prowadzących zajęcia w ramach projektu „ Lubię 

się uczyć”; 

 

dział 900, rozdział 90002 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych 

w rozdziale Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 1 000 zł; 

 



dział 900, rozdział 90019 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska o kwotę 8 000 zł; 

 

dział 900, rozdział 90026  w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami o kwotę 1 000 zł; 

 

dział 926, rozdział 92695 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę w planie zadań 

majątkowych na zadaniu pn.: ” Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej - toru do 

dirty jumpu i pumptracka” o kwotę 144 375 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


